
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 

Datum:................

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

Ekosvětlo s.r.o.
Řípov 7

674 01 Třebíč
IČ: 29003903, DIČ: CZ 29003903
Bankovní spojení

Kontaktní Kontaktní osoba: Zbyněk Svoboda

| e-mail e-mail:

1. Specifikace zboží/siužeb:
Zpracování a podání žádosti o dotaci ze SFŽP s podáním v roce 2020, a to na obnovu a rekonstrukci 
veřejného osvětlení, a to včetně potřebné projektové dokumentace a dalších příloh žádosti. Součástí plnění je 
kromě jiného:

Generel - zatřídění komunikací do tříd osvětlenosti dle platných norem
- Projektová dokumentace včetně technické přípravy a administrativy s žádostí o dotaci
- Energetický posudek

2. Termín a místo dodáni: V místě sídla objednatele
Zpracování v průběhu roku 2020 tak, aby žádost o dotaci byla úspěšně podána v roce 2020.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Podle nabídky dodavatele 12.11.2019: 166.980,- Kč vč. DPH (138.000,- bez DPH)
Z toho:

Generel 18.000 Kč bez DPH
Projektová dokumentace vč. těch. přípravy a administrativy s žádostí o dotaci 80.000 Kč bez DPH 
Energetický posudek 40.000 Kč bez DPH

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po předání a převzetí plnění nebo jeho ucelené části v max. výši 50% z každé ucelené části. Zbylých 
50% bude vyfakturováno a uhrazeno pouze v případě úspěšného vyhodnocení žádosti a rozhodnutí o přidělení 
dotace poskytovatelem nebo pokud nebude dotace úspěšná z důvodů na straně objednatele, tj. v důsledku 
negativního rozhodnutí vedení města apod.
Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.
5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):
Dodavatel se podrobně seznámil s povahou veřejné zakázky, jsou mu známy všechny okolnosti potřebné pro 
zajištěni činnosti v požadovaném rozsahu a zabezpečí je na vlastní odpovědnost.
Dodavatelem zpracovaná dokumentace se stává majetkem města Žcfáru nad Sázavou, které s ní dále může i 
disponovat ve smyslu prezentace a použití jako podkladu pro další přípravu obnovy a rekonstrukce VO, pro | 
žádost o dotaci apod.
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv, přičemž 
zveřejnění zajistí objednatel.

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žcfáru nad Sázavou V Třebíči


